
VAIVARA VALLAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 
Sinimäe                                                                                 02. aprill 2012 nr 129 

 
Vaivara Vallavolikogu aseesimehe valimise  

valimistulemuste kinnitamine  

 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punktist 14, Vaivara valla 

põhimääruse (kinnitatud Vaivara Vallavolikogu 18.05.2006 määrusega nr 11) § 33 lõikest 12 ning 

võttes aluseks häältelugemiskomisjoni 2.04.2012 hääletamistulemuste protokolli Vaivara 

Vallavolikogu aseesimehe valimise salajase hääletamise kohta,  

 

Vaivara Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 
 

1. Kinnitada häältelugemiskomisjoni 2.04.2012 hääletamistulemuste protokoll, mille alusel osutus 

valituks Vaivara Vallavolikogu aseesimeheks Aleksandr Pahhomov. 

 

2. Otsus avalikustada valla veebilehel ja vallamaja teadete tahvlil. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Veikko Luhalaid 

Volikogu esimees 

 


